
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж_____

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 15 арк.

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №10-06/114Н

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 10-06/114Н

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14686054 1463394 Глибченко Михайло Олександрович
54883055 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

128,000

2 14783549 1463394 Головатюк Руслан Євгенович
55573833 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

133,000

1



3 14609995 1463394 Дудник Олег Володимирови
ч

55571233 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

137,000

4 14705471 1463394 Зарубін Кирило Сергійович
55592596 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

123,000

5 14683502 1463394 Іванов Ілля Олександрович
55592717 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

124,000

6 14603747 1463394 Межирицький Сергій Олексійович
005895 MA 05.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

118,000

7 14737097 1463394 Олексов Єгор Олексійович
55583573 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

138,000

8 14642194 1463394 Степанов Арсеній Станіславович
55592352 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

123,000

9 14637290 1463394 Сургай Артур Володимирови
ч

55583612 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

120,000

10 14772284 1463394 Федан Антон Володимирови
ч

55592128 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

120,000

11 14772469 1463394 Федан Артем Володимирови
ч

54882757 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

124,000

2



12 14717119 1463394 Цибульник Максим Олександрович
55564354 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
харчових 
виробництв

137,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 10-06/114Н

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14687900 1456890 Балицька Вероніка Анатоліївна
55584896 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

150,000

2 14736099 1456890 Діденко Дар`я Сергіївна
55572756 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

149,000

3 14791498 1456890 Колісник Гліб Михайлович
55582294 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

147,000

4



4 14646922 1456890 Петренко Олексій Володимирови
ч

55577579 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

138,000

5 14632342 1456890 Прядкіна Дар`я Володимирівна
55592359 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

136,000

6 14760018 1456890 Пустовіт Єгор Артемович
55585203 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

130,000

7 14676195 1456890 Рудна Анжеліка Русланівна
55576785 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

139,000

8 14619158 1456890 Скоробогатько Анастасія Дмитрівна
55584850 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

147,000

9 14634416 1456890 Ступенькова Еліна Олександрівна
55560445 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

130,000

10 14706916 1456890 Тесленко Мілена Сергіївна
55583640 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

120,000

11 14614500 1456890 Фатєєва Дар`я Сергіївна
55581922 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

137,000

12 14751406 1456890 Шатько Поліна Ігорівна
55579758 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

128,000

13 14644714 1456890 Юдіна Белла Луїсівна
55581674 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка молока

148,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 10-06/114Н

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14618892 1463389 Белевцов Денис Юрійович
55593653 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

171,000

2 14638307 1463389 Бєльська Катерина Володимирівна
55282386 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

158,000

3 14605830 1463389 Боханова Ніка Володимирівна
55593463 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

151,000

6



4 14725888 1463389 Важов Олександр Станіславович
55566509 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

144,000

5 14685912 1463389 Герасимчук Артур Ростиславович
55576908 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

147,000

6 14615183 1463389 Горбенко Поліна Романівна
55563662 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

156,000

7 14626535 1463389 Левченко Іван Андрійович
55578664 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

165,000

8 14671851 1463389 Маркова Поліна Олександрівна
55561835 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

152,000

9 14659733 1463389 Путілова Марія Денисівна
55573537 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

166,000

10 14615176 1463389 Пчелінцев Михайло Олексійович
55577046 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

175,000

11 14787258 1463389 Сасін Максим Сергійович
55572749 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

148,000

12 14671863 1463389 Світловська Маргарита Володимирівна
55570295 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

135,000

13 14631347 1463389 Сторожко Максим Сергійович
55573755 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

161,000

14 14630607 1463389 Устименко Поліна Валеріївна
55592133 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

166,000

15 14628982 1463389 Шевченко Діана Левія Максимівна
55592243 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової продукції

161,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 10-06/114Н

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14705171 1463342 Богданов Олександр Андрійович
55587282 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

120,000

2 14772198 1463342 Голобородько Аліна Андріївна
55586915 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

131,000

3 14630885 1463342 Єржикевич Марія Олександрівна
55571355 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

146,000

8



4 14622027 1463342 Захарчук Максим В`ячеславович
55577689 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

186,000

5 14610253 1463342 Зубарєва Владислава Геннадіївна
55570105 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

122,000

6 14670132 1463342 Карпунін Данііл Андрійович
55563757 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

153,000

7 14734791 1463342 Кишиченко Дар`я Андріївна
55563964 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

151,000

8 14674244 1463342 Литвинов Артем Сергійович
55583749 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

144,000

9 14606528 1463342 Мостовенко Олександр Сергійович
55575687 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

156,000

10 14622164 1463342 Олефір Дар`я Максимівна
55577676 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

169,000

11 14762554 1463342 Пархоменко Єгор Олександрович
55586226 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

134,000

12 14783672 1463342 Покотілова Аліна Андріївна
55583245 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

133,000

13 14672689 1463342 Турчіна Вероніка Андріївна
55583900 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

133,000

14 14786277 1463342 Чумак Ангеліна Василівна
49435525 KC 08.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування та 
переробка м'яса

126,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 10-06/114Н

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14736318 1463390 Бондаренко Софія Олександрівна

55581717 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

156,000

2 14662259 1463390 Волкова Анастасія Олександрівна

55592700 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

153,000

10



3 14633942 1463390 Гойденко Ілля Олександрович

55588293 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

162,000

4 14640315 1463390 Горлова Поліна Олександрівна

55583410 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

166,000

5 14639807 1463390 Даценко Крістіна Євгенівна

55574002 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

142,000

6 14767878 1463390 Задорожня Єва Андріївна

53941554 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

141,000

7 14629752 1463390 Зубенко Ксенія Валеріївна

55568978 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

152,000

8 14612178 1463390 Косяк Єлизавета Сергіївна

55579856 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

154,000

9 14631358 1463390 Кузнецова Сабріна Янушівна

55583340 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

132,000

10 14644498 1463390 Лєвчіков Богдан Станіславович

55561896 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

145,000

11



11 14610975 1463390 Лисих Поліна Євгенівна

55583419 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

166,000

12 14684174 1463390 Малєєва Вероніка Володимирівна

55590089 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

142,000

13 14751349 1463390 Мельник Поліна Вікторівна

55584573 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

162,000

14 14685001 1463390 Рязанцева Єлизавета Сергіївна

55572771 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

160,000

15 14657461 1463390 Хандрико Софія Андріївна

55583260 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

167,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 10-06/114Н

G4 Енерговиробництво/G4.04 Холодильні та 
кліматичні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14663644 1463393 Антонов Герман Романович

55584471 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

164,000

2 14747081 1463393 Баулін Вадим Олександрович

55573780 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

142,000

13



3 14719592 1463393 Буткевич Сергій Сергійович

СВ020909 ПO 17.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

129,000

4 14701687 1463393 Горобець Ярослав Олександрович

55571268 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

148,000

5 14674261 1463393 Комар Максим Олексійович

55575547 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

155,000

6 14644963 1463393 Конєв Іван Сергійович

55736351 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

151,000

7 14731836 1463393 Корсун Єгор Олексійович

54850917 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

138,000

8 14663225 1463393 Петренко Денис Олександрович

55561834 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

150,000

9 14618835 1463393 Прутков Гордій Вікторович

55577033 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

157,000

10 14771878 1463393 Самофал Валерій Юрійович

014780 ДA 11.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

150,000

14



11 14604392 1463393 Хатнянський Максім Миколайович

55564186 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та установок

163,000

15


